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49. Małopolski Wyścig Górski / 49. Tour of Malopolska 

16.06.2011 - 18.06.2011 

Miechów - Niepołomice - Jodłownik - Rabka - Krynica - Wysowa 

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Małopolski Związek Kolarski, FHU Marek Kosicki, Polski Związek Kolarski, Urząd Marszałkowski 
Województwa Małopolskiego, Urząd Miasta Krakowa, Urząd Gminy i Miasta w Miechowie, Urząd Miasta w Niepołomicach, Urząd Gminy w 
Jodłowniku, Urząd Miasta w Rabce - Zdrój; Urząd Miasta w Krynicy – Zdrój, Urząd Gminy w Uściu Gorlickim, Uzdrowiska Galicyjskie: 
Rabka – Zdrój, Krynica – Zdrój, Wysowa – Zdrój 

KOMUNIKAT 2 / COMMUNIQUE 2 

Miechów - Niepołomice   2011-06-16 ETAP 1 / STAGE 1 

TRASA / ROUTE: Miechów - Niepołomice 

 
KLASYFIKACJA ETAPU 1 / CLASSIFICATION OF STAGE 1 

 
DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 132.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 39.81 km/h 

MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

PKT 
(PNT) 

1 13 NED19910327 *Eising Tijmen SUN SUNWEB - REVOR 03:18:57  -10 20 
2 4 POL19840306 Marczyński Tomasz CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:18:57 

 
-6 19 

3 35 POL19860412 Cieślik Paweł BGZ BANK BGŻ 03:18:57  -4 18 
4 125 POL19840729 Walczak Damian BDC BDC TEAM 03:18:57   17 
5 83 SVK19840808 Jurčo Matej DUK Dukla Trenčín Merida 03:18:57   16 
6 24 RUS19920308 *Foliforov Alexander KAT CLUB KATUSHA U-23 03:18:57   15 
7 32 POL19750830 Jeżowski Krzysztof BGZ BANK BGŻ 03:19:19 +00:00:22 

 
14 

8 14 BEL19890323 *Aernouts Jim SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:22  13 
9 36 POL19830218 Detko Artur BGZ BANK BGŻ 03:19:19 +00:00:22  12 

10 151 POL19771223 Wadecki Adam AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL 
PUŁAWY 03:19:19 +00:00:22  11 

11 161 POL19830506 Gil Mariusz BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:22  10 
12 124 POL19760210 Sapa Marcin BDC BDC TEAM 03:19:19 +00:00:22  9 
13 183 POL19910327 *Migdał Wojciech AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:22  8 
14 3 POL19830127 Janiaczyk Błażej CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:19:19 +00:00:22  7 
15 12 BEL19840412 Pauwels Kevin SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:22 

 
6 

16 154 POL19920318 *Kister Paweł AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL 
PUŁAWY 

03:19:19 +00:00:22 
 

5 

17 92 LAT19910922 *Pujatas Artis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22 
 

4 
18 22 RUS19910122 *Zubov Matvey KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:22  3 
19 123 POL19810628 Rudnicki Dariusz BDC BDC TEAM 03:19:19 +00:00:22  2 
20 65 UKR19900414 *Vasilyev Maksym ISD ISD-LAMPRE Continental 03:19:19 +00:00:22  1 

21 152 POL19880513 Podlaski Michał AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL 
PUŁAWY 03:19:19 +00:00:22   

22 141 BUL19860207 Gyurov Spas NES TEAM NESSEBAR 03:19:19 +00:00:22   
23 162 BEL19870520 Denolf Gianni BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:22   
24 132 RUS19860322 Sudeikin Victor SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:22   
25 16 BEL19900314 *Beelen Sven SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:22 

  
26 116 POL19841114 Pierzga Adam SOK SOKÓŁ KĘTY 03:19:19 +00:00:22   
27 134 RUS19890119 *Velikanov Alexey SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:22   
28 91 LAT19890221 *Bekmanis Indulis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22   
29 55 ESP19881020 Reyness Mino Marc PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:22   
30 164 BEL19911105 *Denolf Ritchie BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:22 

  
31 66 UKR19900818 *Karnulin Denys ISD ISD-LAMPRE Continental 03:19:19 +00:00:22   
32 5 POL19810508 Rutkiewicz Marek CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:19:19 +00:00:22   
33 165 BEL19920131 *Meuriesse Sandro BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:22   
34 84 SVK19890731 *Mahdar Martin DUK Dukla Trenčín Merida 03:19:19 +00:00:22   
35 61 UKR19800913 Sheydyk Oleksandr ISD ISD-LAMPRE Continental 03:19:19 +00:00:22 

  
36 122 POL19750708 Radosz Robert BDC BDC TEAM 03:19:19 +00:00:22   
37 6 POL19810510 Witecki Mariusz CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:19:19 +00:00:22   
38 176 GER19870421 Renner Peter MAR TEAM MARINBIKES 03:19:19 +00:00:22   
39 171 GER19870718 Schunk Christopher MAR TEAM MARINBIKES 03:19:19 +00:00:22   
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40 33 POL19740227 Rębiewski Jarosław BGZ BANK BGŻ 03:19:19 +00:00:22 
  

41 173 GER19860312 Brandl Wolfgang MAR TEAM MARINBIKES 03:19:19 +00:00:22   
42 56 AUS19910817 *Prete Joshua PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:22   
43 53 CZE19810112 Dlouhy Vojtech PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:22   
44 186 POL19900609 *Tracz Krzysztof AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:22   
45 82 SVK19870916 Tybor Patrik DUK Dukla Trenčín Merida 03:19:19 +00:00:22 

  
46 94 LAT19900206 *Smirnovs Andris LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22   
47 203 POL19920411 *Śliwa Adrian RCE REGION CENTRALNY 03:19:19 +00:00:22   
48 11 BEL19820509 Vantornout Klaas SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:22   
49 191 POL19810318 Gaj Andrzej RPO REGION POŁUDNIOWY 03:19:19 +00:00:22   
50 26 RUS19910622 *Belov Alexey KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:22 

  
51 155 POL19910808 *Wręga Wojciech AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 
03:19:19 +00:00:22 

  
52 34 POL19770223 Lisowicz Tomasz BGZ BANK BGŻ 03:19:19 +00:00:22 

  
53 2 POL19820510 Bodnar Łukasz CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:19:19 +00:00:22   
54 121 POL19720622 Baranowski Dariusz BDC BDC TEAM 03:19:19 +00:00:22   
55 15 CZE19891216 *Polnicky Jiri SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:22   
56 166 BEL19781201 De Mayer Pieter BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:22   
57 192 POL19860201 Strzeduła Łukasz RPO REGION POŁUDNIOWY 03:19:19 +00:00:22 

  
58 163 BEL19881014 Zegers Kristof BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:22 

  
59 21 RUS19920109 *Yatsevich Kirill KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:22   
60 153 POL19870822 Krajewski Piotr AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 03:19:19 +00:00:22 +10  
61 194 POL19800509 Olejnik Michael RPO REGION POŁUDNIOWY 03:19:19 +00:00:22   
62 182 POL19880413 Kogut Arkadiusz AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:22   
63 185 POL19890809 *Domagalski Karol AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:22   
64 31 POL19670116 Romanik Radosław BGZ BANK BGŻ 03:19:19 +00:00:22   
65 131 RUS19810107 Koltsov Roman SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:22 

  
66 81 SVK19880708 Vysna Matej DUK Dukla Trenčín Merida 03:19:19 +00:00:22   
67 96 LAT19860524 Zogota Valdis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22   
68 193 POL19880329 Kurek Adrian RPO REGION POŁUDNIOWY 03:19:19 +00:00:22   
69 93 LAT19910318 *Flaksis Andżs LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22   
70 126 POL19850718 Komar Mateusz BDC BDC TEAM 03:19:19 +00:00:22 

  
71 184 POL19910803 *Ziemianek Marcin AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:22   
72 115 POL19830720 Dąbrowski Jarosław SOK SOKÓŁ KĘTY 03:19:19 +00:00:22   
73 111 POL19900120 *Malejka Michał SOK SOKÓŁ KĘTY 03:19:19 +00:00:22   
74 205 POL19840816 Ziemianin Damian RCE REGION CENTRALNY 03:19:19 +00:00:22   
75 1 POL19810426 Morajko Jacek CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:19:19 +00:00:22 

  
76 174 GER19871122 Holzmeier Fabian MAR TEAM MARINBIKES 03:19:19 +00:00:22   
77 23 RUS19920218 *Sulimov Alexander KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:22   
78 136 RUS19850407 Reshetko Evgeniy SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:22   
79 52 CZE19920926 *Vecera Jakub PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:22   
80 86 SVK19730102 Sipeky Jan DUK Dukla Trenčín Merida 03:19:19 +00:00:22 

  
81 51 CZE19880119 Padour Frantisek PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:22   
82 181 POL19791206 Kwiatkowski Grzegorz AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:22   
83 172 GER19880929 Rattelmüller Daniel MAR TEAM MARINBIKES 03:19:19 +00:00:22   
84 135 RUS19890421 *Maslennikov Vadim SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:22   
85 142 BUL19901101 *Yordanov Radostin NES TEAM NESSEBAR 03:19:19 +00:00:22 

  
86 54 CZE19860519 Hudecek Jiri PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:22   
87 25 RUS19920306 *Savitskiy Ivan KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:22   
88 95 LAT19910520 *Dakteris Janis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22   
89 144 BUL19910916 *Stoenchev Valentin NES TEAM NESSEBAR 03:20:21 +00:01:24   
90 202 POL19921216 *Rzeźnikiewicz Patryk RCE REGION CENTRALNY 03:32:01 +00:13:04 

  
91 175 GER19880113 Hornung Maximilian MAR TEAM MARINBIKES 03:32:01 +00:13:04   
92 143 BUL19920511 *Aleksiev Aleksandar NES TEAM NESSEBAR 03:32:01 +00:13:04   
93 146 BEL19900809 *De Mulder Gregory NES TEAM NESSEBAR 03:32:01 +00:13:04   
94 64 UKR19890722 *Martynenko Oleksandr ISD ISD-LAMPRE Continental 03:32:01 +00:13:04   
 

113 POL19850821 Gnojek Michał SOK SOKÓŁ KĘTY DNF 
   

 
114 POL19880510 Bestwina Michał SOK SOKÓŁ KĘTY DNF 

   
 133 RUS19881214 Bakhin Eugeniy SAM SAMARA-CSK VVS DNF    
 145 BUL19910729 *Drumev Yordan NES TEAM NESSEBAR DNF    
 201 POL19920402 *Rzeźnik Dawid RCE REGION CENTRALNY DNF    
 

204 POL19861110 Pietruszka Roman RCE REGION CENTRALNY DNF 
   

 
206 POL19921230 *Furczyk Maciej RCE REGION CENTRALNY DNF 

   
 112 POL19870822 Widzyk Bartłomiej SOK SOKÓŁ KĘTY DNS    
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ZAWODNICY / RIDERS 

WYSTARTOWAŁO / STARTING 101 
UKOŃCZYŁO / FINISHING 94 

POZA LIMITEM / OUT OF TIME LIMITS 0 
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE 0 
 

KLASYFIKACJA ETAPU 1 - PONIŻEJ 23 / CLASSIFICATION OF STAGE 1 - RIDERS U23 
 

DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 132.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 39.81 km/h 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 13 NED19910327 Eising Tijmen SUN SUNWEB - REVOR 03:18:57  -10 
2 24 RUS19920308 Foliforov Alexander KAT CLUB KATUSHA U-23 03:18:57 +00:00:00  
3 14 BEL19890323 Aernouts Jim SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:22 

 
4 183 POL19910327 Migdał Wojciech AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:22  
5 154 POL19920318 Kister Paweł AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL 

PUŁAWY 
03:19:19 +00:00:22 

 
6 92 LAT19910922 Pujatas Artis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22 

 
7 22 RUS19910122 Zubov Matvey KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:22  
8 65 UKR19900414 Vasilyev Maksym ISD ISD-LAMPRE Continental 03:19:19 +00:00:22  
9 16 BEL19900314 Beelen Sven SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:22  
10 134 RUS19890119 Velikanov Alexey SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:22  
11 91 LAT19890221 Bekmanis Indulis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22 

 
12 164 BEL19911105 Denolf Ritchie BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:22  
13 66 UKR19900818 Karnulin Denys ISD ISD-LAMPRE Continental 03:19:19 +00:00:22  
14 165 BEL19920131 Meuriesse Sandro BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:22  
15 84 SVK19890731 Mahdar Martin DUK Dukla Trenčín Merida 03:19:19 +00:00:22  
16 56 AUS19910817 Prete Joshua PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:22 

 
17 186 POL19900609 Tracz Krzysztof AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:22  
18 94 LAT19900206 Smirnovs Andris LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22  
19 203 POL19920411 Śliwa Adrian RCE REGION CENTRALNY 03:19:19 +00:00:22  
20 26 RUS19910622 Belov Alexey KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:22  
21 155 POL19910808 Wręga Wojciech 

AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL 
PUŁAWY 03:19:19 +00:00:22  

22 15 CZE19891216 Polnicky Jiri SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:22  
23 21 RUS19920109 Yatsevich Kirill KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:22 

 
24 185 POL19890809 Domagalski Karol AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:22 

 
25 93 LAT19910318 Flaksis Andżs LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22  
26 184 POL19910803 Ziemianek Marcin AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:22  
27 111 POL19900120 Malejka Michał SOK SOKÓŁ KĘTY 03:19:19 +00:00:22  
28 23 RUS19920218 Sulimov Alexander KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:22 

 
29 52 CZE19920926 Vecera Jakub PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:22 

 
30 135 RUS19890421 Maslennikov Vadim SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:22  
31 142 BUL19901101 Yordanov Radostin NES TEAM NESSEBAR 03:19:19 +00:00:22  
32 25 RUS19920306 Savitskiy Ivan KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:22  
33 95 LAT19910520 Dakteris Janis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:22  
34 144 BUL19910916 Stoenchev Valentin NES TEAM NESSEBAR 03:20:21 +00:01:24 

 
35 202 POL19921216 Rzeźnikiewicz Patryk RCE REGION CENTRALNY 03:32:01 +00:13:04  
36 143 BUL19920511 Aleksiev Aleksandar NES TEAM NESSEBAR 03:32:01 +00:13:04  
37 146 BEL19900809 De Mulder Gregory NES TEAM NESSEBAR 03:32:01 +00:13:04  
38 64 UKR19890722 Martynenko Oleksandr ISD ISD-LAMPRE Continental 03:32:01 +00:13:04  
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA ETAPU 1 / TEAM CLASSIFICATION OF STAGE 1 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ 
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 BGZ BANK BGŻ POL 09:57:35 
 

2 SUN SUNWEB - REVOR BEL 09:57:35 +00:00:00 
3 BDC BDC TEAM POL 09:57:35 +00:00:00 
4 CCC CCC POLSAT POLKOWICE POL 09:57:35 +00:00:00 
5 KAT CLUB KATUSHA U-23 RUS 09:57:35 +00:00:00 
6 DUK Dukla Trenčín Merida SVK 09:57:35 +00:00:00 
7 AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY POL 09:57:57 +00:00:22 
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8 BAB BABOCO CYCLING TEAM BEL 09:57:57 +00:00:22 
9 ISD ISD-LAMPRE Continental UKR 09:57:57 +00:00:22 
10 LAT LATVIAN NATIONAL TEAM LAT 09:57:57 +00:00:22 
11 PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR CZE 09:57:57 +00:00:22 
12 SAM SAMARA-CSK VVS RUS 09:57:57 +00:00:22 
13 MAR TEAM MARINBIKES GER 09:57:57 +00:00:22 
14 AZS AZYSA CONOR WRC ESP 09:57:57 +00:00:22 
15 RPO REGION POŁUDNIOWY  09:57:57 +00:00:22 
16 SOK SOKÓŁ KĘTY POL 09:57:57 +00:00:22 
17 NES TEAM NESSEBAR BUL 09:58:49 +00:01:14 
18 RCE REGION CENTRALNY 

 
10:10:39 +00:13:04 

 
GÓRSKIE PREMIE NA ETAPIE 1 / MOUNTAIN PREMIUM ON STAGE 1 

 
 
75 KM KAT: 1 Góry Miechowskie 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 1 Jacek Morajko CCC POLSAT POLKOWICE 3 0 s. 
2 5 Marek Rutkiewicz CCC POLSAT POLKOWICE 2 0 s. 
3 15 Jiri Polnicky SUNWEB - REVOR 1 0 s. 

 
LOTNE PREMIE NA ETAPIE 1 / INTERMEDIATE SPRINTS ON STAGE 1 

 
 
81 KM KAT: 1 Racławice 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 13 Tijmen Eising SUNWEB - REVOR 3 -3 s. 
2 4 Tomasz Marczyński CCC POLSAT POLKOWICE 2 -2 s. 
3 125 Damian Walczak BDC TEAM 1 -1 s. 

 
102 KM KAT: 1 Proszowice 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 4 Tomasz Marczyński CCC POLSAT POLKOWICE 3 -3 s. 
2 13 Tijmen Eising SUNWEB - REVOR 2 -2 s. 
3 125 Damian Walczak BDC TEAM 1 -1 s. 

 
113 KM KAT: 1 Nowe Brzesko 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PKT 
(POINT) 

BON/KAR 
(BON/PEN) 

1 4 Tomasz Marczyński CCC POLSAT POLKOWICE 3 -3 s. 
2 125 Damian Walczak BDC TEAM 2 -2 s. 
3 35 Paweł Cieślik BANK BGŻ 1 -1 s. 

 
KLASYFIKACJA GENERALNA PO ETAPIE 1 / GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE 1 

 
DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 132.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 39.86 km/h 

MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 13 NED19910327 *Eising Tijmen SUN SUNWEB - REVOR 03:18:42  
2 4 POL19840306 Marczyński Tomasz CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:18:43 +00:00:01 
3 35 POL19860412 Cieślik Paweł BGZ BANK BGŻ 03:18:52 +00:00:10 
4 125 POL19840729 Walczak Damian BDC BDC TEAM 03:18:53 +00:00:11 
5 83 SVK19840808 Jurčo Matej DUK Dukla Trenčín Merida 03:18:57 +00:00:15 
6 24 RUS19920308 *Foliforov Alexander KAT CLUB KATUSHA U-23 03:18:57 +00:00:15 
7 32 POL19750830 Jeżowski Krzysztof BGZ BANK BGŻ 03:19:19 +00:00:37 
8 14 BEL19890323 *Aernouts Jim SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:37 
9 36 POL19830218 Detko Artur BGZ BANK BGŻ 03:19:19 +00:00:37 
10 151 POL19771223 Wadecki Adam AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 03:19:19 +00:00:37 
11 161 POL19830506 Gil Mariusz BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:37 
12 124 POL19760210 Sapa Marcin BDC BDC TEAM 03:19:19 +00:00:37 
13 183 POL19910327 *Migdał Wojciech AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:37 
14 3 POL19830127 Janiaczyk Błażej CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:19:19 +00:00:37 
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15 12 BEL19840412 Pauwels Kevin SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:37 
16 154 POL19920318 *Kister Paweł AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 03:19:19 +00:00:37 
17 92 LAT19910922 *Pujatas Artis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
18 22 RUS19910122 *Zubov Matvey KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:37 
19 123 POL19810628 Rudnicki Dariusz BDC BDC TEAM 03:19:19 +00:00:37 
20 65 UKR19900414 *Vasilyev Maksym ISD ISD-LAMPRE Continental 03:19:19 +00:00:37 
21 152 POL19880513 Podlaski Michał AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 03:19:19 +00:00:37 
22 141 BUL19860207 Gyurov Spas NES TEAM NESSEBAR 03:19:19 +00:00:37 
23 162 BEL19870520 Denolf Gianni BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:37 
24 132 RUS19860322 Sudeikin Victor SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:37 
25 16 BEL19900314 *Beelen Sven SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:37 
26 116 POL19841114 Pierzga Adam SOK SOKÓŁ KĘTY 03:19:19 +00:00:37 
27 134 RUS19890119 *Velikanov Alexey SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:37 
28 91 LAT19890221 *Bekmanis Indulis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
29 55 ESP19881020 Reyness Mino Marc PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:37 
30 164 BEL19911105 *Denolf Ritchie BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:37 
31 66 UKR19900818 *Karnulin Denys ISD ISD-LAMPRE Continental 03:19:19 +00:00:37 
32 5 POL19810508 Rutkiewicz Marek CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:19:19 +00:00:37 
33 165 BEL19920131 *Meuriesse Sandro BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:37 
34 84 SVK19890731 *Mahdar Martin DUK Dukla Trenčín Merida 03:19:19 +00:00:37 
35 61 UKR19800913 Sheydyk Oleksandr ISD ISD-LAMPRE Continental 03:19:19 +00:00:37 
36 122 POL19750708 Radosz Robert BDC BDC TEAM 03:19:19 +00:00:37 
37 6 POL19810510 Witecki Mariusz CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:19:19 +00:00:37 
38 176 GER19870421 Renner Peter MAR TEAM MARINBIKES 03:19:19 +00:00:37 
39 171 GER19870718 Schunk Christopher MAR TEAM MARINBIKES 03:19:19 +00:00:37 
40 33 POL19740227 Rębiewski Jarosław BGZ BANK BGŻ 03:19:19 +00:00:37 
41 173 GER19860312 Brandl Wolfgang MAR TEAM MARINBIKES 03:19:19 +00:00:37 
42 56 AUS19910817 *Prete Joshua PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:37 
43 53 CZE19810112 Dlouhy Vojtech PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:37 
44 186 POL19900609 *Tracz Krzysztof AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:37 
45 82 SVK19870916 Tybor Patrik DUK Dukla Trenčín Merida 03:19:19 +00:00:37 
46 94 LAT19900206 *Smirnovs Andris LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
47 203 POL19920411 *Śliwa Adrian RCE REGION CENTRALNY 03:19:19 +00:00:37 
48 11 BEL19820509 Vantornout Klaas SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:37 
49 191 POL19810318 Gaj Andrzej RPO REGION POŁUDNIOWY 03:19:19 +00:00:37 
50 26 RUS19910622 *Belov Alexey KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:37 
51 155 POL19910808 *Wręga Wojciech AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 03:19:19 +00:00:37 
52 34 POL19770223 Lisowicz Tomasz BGZ BANK BGŻ 03:19:19 +00:00:37 
53 2 POL19820510 Bodnar Łukasz CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:19:19 +00:00:37 
54 121 POL19720622 Baranowski Dariusz BDC BDC TEAM 03:19:19 +00:00:37 
55 15 CZE19891216 *Polnicky Jiri SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:37 
56 166 BEL19781201 De Mayer Pieter BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:37 
57 192 POL19860201 Strzeduła Łukasz RPO REGION POŁUDNIOWY 03:19:19 +00:00:37 
58 163 BEL19881014 Zegers Kristof BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:37 
59 21 RUS19920109 *Yatsevich Kirill KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:37 
60 194 POL19800509 Olejnik Michael RPO REGION POŁUDNIOWY 03:19:19 +00:00:37 
61 182 POL19880413 Kogut Arkadiusz AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:37 
62 185 POL19890809 *Domagalski Karol AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:37 
63 31 POL19670116 Romanik Radosław BGZ BANK BGŻ 03:19:19 +00:00:37 
64 131 RUS19810107 Koltsov Roman SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:37 
65 81 SVK19880708 Vysna Matej DUK Dukla Trenčín Merida 03:19:19 +00:00:37 
66 96 LAT19860524 Zogota Valdis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
67 193 POL19880329 Kurek Adrian RPO REGION POŁUDNIOWY 03:19:19 +00:00:37 
68 93 LAT19910318 *Flaksis Andżs LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
69 126 POL19850718 Komar Mateusz BDC BDC TEAM 03:19:19 +00:00:37 
70 184 POL19910803 *Ziemianek Marcin AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:37 
71 115 POL19830720 Dąbrowski Jarosław SOK SOKÓŁ KĘTY 03:19:19 +00:00:37 
72 111 POL19900120 *Malejka Michał SOK SOKÓŁ KĘTY 03:19:19 +00:00:37 
73 205 POL19840816 Ziemianin Damian RCE REGION CENTRALNY 03:19:19 +00:00:37 
74 1 POL19810426 Morajko Jacek CCC CCC POLSAT POLKOWICE 03:19:19 +00:00:37 
75 174 GER19871122 Holzmeier Fabian MAR TEAM MARINBIKES 03:19:19 +00:00:37 
76 23 RUS19920218 *Sulimov Alexander KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:37 
77 136 RUS19850407 Reshetko Evgeniy SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:37 
78 52 CZE19920926 *Vecera Jakub PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:37 
79 86 SVK19730102 Sipeky Jan DUK Dukla Trenčín Merida 03:19:19 +00:00:37 
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80 51 CZE19880119 Padour Frantisek PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:37 
81 181 POL19791206 Kwiatkowski Grzegorz AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:37 
82 172 GER19880929 Rattelmüller Daniel MAR TEAM MARINBIKES 03:19:19 +00:00:37 
83 135 RUS19890421 *Maslennikov Vadim SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:37 
84 142 BUL19901101 *Yordanov Radostin NES TEAM NESSEBAR 03:19:19 +00:00:37 
85 54 CZE19860519 Hudecek Jiri PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:37 
86 25 RUS19920306 *Savitskiy Ivan KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:37 
87 95 LAT19910520 *Dakteris Janis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
88 153 POL19870822 Krajewski Piotr AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 03:19:29 +00:00:47 
89 144 BUL19910916 *Stoenchev Valentin NES TEAM NESSEBAR 03:20:11 +00:01:29 
90 202 POL19921216 *Rzeźnikiewicz Patryk RCE REGION CENTRALNY 03:32:01 +00:13:19 
91 175 GER19880113 Hornung Maximilian MAR TEAM MARINBIKES 03:32:01 +00:13:19 
92 143 BUL19920511 *Aleksiev Aleksandar NES TEAM NESSEBAR 03:32:01 +00:13:19 
93 146 BEL19900809 *De Mulder Gregory NES TEAM NESSEBAR 03:32:01 +00:13:19 
94 64 UKR19890722 *Martynenko Oleksandr ISD ISD-LAMPRE Continental 03:32:01 +00:13:19 

 
KLASYFIKACJA PONIŻEJ 23 PO ETAPIE 1 / RIDERS UNDER 23 AFTER STAGE 1 

 
DŁUGOŚĆ TRASY / DISTANCE OF STAGE KM: 132.00 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ / AVERAGE SPEED: 39.86 km/h 

MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 13 NED19910327 Eising Tijmen SUN SUNWEB - REVOR 03:18:42 
 

2 24 RUS19920308 Foliforov Alexander KAT CLUB KATUSHA U-23 03:18:57 +00:00:15 
3 14 BEL19890323 Aernouts Jim SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:37 
4 183 POL19910327 Migdał Wojciech AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:37 
5 154 POL19920318 Kister Paweł AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 03:19:19 +00:00:37 
6 92 LAT19910922 Pujatas Artis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
7 22 RUS19910122 Zubov Matvey KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:37 
8 65 UKR19900414 Vasilyev Maksym ISD ISD-LAMPRE Continental 03:19:19 +00:00:37 
9 16 BEL19900314 Beelen Sven SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:37 
10 134 RUS19890119 Velikanov Alexey SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:37 
11 91 LAT19890221 Bekmanis Indulis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
12 164 BEL19911105 Denolf Ritchie BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:37 
13 66 UKR19900818 Karnulin Denys ISD ISD-LAMPRE Continental 03:19:19 +00:00:37 
14 165 BEL19920131 Meuriesse Sandro BAB BABOCO CYCLING TEAM 03:19:19 +00:00:37 
15 84 SVK19890731 Mahdar Martin DUK Dukla Trenčín Merida 03:19:19 +00:00:37 
16 56 AUS19910817 Prete Joshua PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:37 
17 186 POL19900609 Tracz Krzysztof AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:37 
18 94 LAT19900206 Smirnovs Andris LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
19 203 POL19920411 Śliwa Adrian RCE REGION CENTRALNY 03:19:19 +00:00:37 
20 26 RUS19910622 Belov Alexey KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:37 
21 155 POL19910808 Wręga Wojciech AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 03:19:19 +00:00:37 
22 15 CZE19891216 Polnicky Jiri SUN SUNWEB - REVOR 03:19:19 +00:00:37 
23 21 RUS19920109 Yatsevich Kirill KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:37 
24 185 POL19890809 Domagalski Karol AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:37 
25 93 LAT19910318 Flaksis Andżs LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
26 184 POL19910803 Ziemianek Marcin AZS AZYSA CONOR WRC 03:19:19 +00:00:37 
27 111 POL19900120 Malejka Michał SOK SOKÓŁ KĘTY 03:19:19 +00:00:37 
28 23 RUS19920218 Sulimov Alexander KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:37 
29 52 CZE19920926 Vecera Jakub PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 03:19:19 +00:00:37 
30 135 RUS19890421 Maslennikov Vadim SAM SAMARA-CSK VVS 03:19:19 +00:00:37 
31 142 BUL19901101 Yordanov Radostin NES TEAM NESSEBAR 03:19:19 +00:00:37 
32 25 RUS19920306 Savitskiy Ivan KAT CLUB KATUSHA U-23 03:19:19 +00:00:37 
33 95 LAT19910520 Dakteris Janis LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 03:19:19 +00:00:37 
34 144 BUL19910916 Stoenchev Valentin NES TEAM NESSEBAR 03:20:11 +00:01:29 
35 202 POL19921216 Rzeźnikiewicz Patryk RCE REGION CENTRALNY 03:32:01 +00:13:19 
36 143 BUL19920511 Aleksiev Aleksandar NES TEAM NESSEBAR 03:32:01 +00:13:19 
37 146 BEL19900809 De Mulder Gregory NES TEAM NESSEBAR 03:32:01 +00:13:19 
38 64 UKR19890722 Martynenko Oleksandr ISD ISD-LAMPRE Continental 03:32:01 +00:13:19 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA PO ETAPIE 1 / TEAM CLASSIFICATION AFTER STAGE 1 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

KRAJ 
(COUNTRY) 

CZAS 
(TIME) 

STRATA 
(DIFF.) 

1 BGZ BGZ BANK BGŻ POL 09:57:35  
2 SUN SUN SUNWEB - REVOR BEL 09:57:35 +00:00:00 
3 BDC BDC BDC TEAM POL 09:57:35 +00:00:00 
4 CCC CCC CCC POLSAT POLKOWICE POL 09:57:35 +00:00:00 
5 KAT KAT CLUB KATUSHA U-23 RUS 09:57:35 +00:00:00 
6 DUK DUK Dukla Trenčín Merida SVK 09:57:35 +00:00:00 
7 RPO RPO REGION POŁUDNIOWY  09:57:57 +00:00:22 
8 MAR MAR TEAM MARINBIKES GER 09:57:57 +00:00:22 
9 BAB BAB BABOCO CYCLING TEAM BEL 09:57:57 +00:00:22 
10 SAM SAM SAMARA-CSK VVS RUS 09:57:57 +00:00:22 
11 ISD ISD ISD-LAMPRE Continental UKR 09:57:57 +00:00:22 
12 PSK PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR CZE 09:57:57 +00:00:22 
13 AKT AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY POL 09:57:57 +00:00:22 
14 AZS AZS AZYSA CONOR WRC ESP 09:57:57 +00:00:22 
15 LAT LAT LATVIAN NATIONAL TEAM LAT 09:57:57 +00:00:22 
16 SOK SOK SOKÓŁ KĘTY POL 09:57:57 +00:00:22 
17 NES NES TEAM NESSEBAR BUL 09:58:49 +00:01:14 
18 RCE RCE REGION CENTRALNY 

 
10:10:39 +00:13:04 

 
KLASYFIKACJA GÓRSKA PO ETAPIE 1 / CLIMBER CLASSIFICATION AFTER STAGE 1 

 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 1 POL19810426 Morajko Jacek CCC CCC POLSAT POLKOWICE 3 
2 5 POL19810508 Rutkiewicz Marek CCC CCC POLSAT POLKOWICE 2 
3 15 CZE19891216 *Polnicky Jiri SUN SUNWEB - REVOR 1 

 
KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO PO ETAPIE 1 / COMBATIVITY CLASSIFICATION 

AFTER STAGE 1 
 
MIEJSCE 
(PLACE) 

NUMER 
(NUMBER) 

KOD UCI 
(UCI CODE) 

NAZWISKO I IMIĘ 
(SURNAME, FIRST NAME) 

DRUŻYNA 
(TEAM) 

PUNKTY 
(POINTS) 

1 4 POL19840306 Marczyński Tomasz CCC CCC POLSAT POLKOWICE 8 
2 13 NED19910327 *Eising Tijmen SUN SUNWEB - REVOR 5 
3 125 POL19840729 Walczak Damian BDC BDC TEAM 4 
4 35 POL19860412 Cieślik Paweł BGZ BANK BGŻ 1 

 
 

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW TECHNICZNYCH NA ETAPIE 2 / ORDER OF TECHNICAL CAR ON 
STAGE 2 

 
LP 

(ON) 
KOD UCI 

(UCI CODE) 
DRUŻYNA 

(TEAM) 
1 SUN SUNWEB - REVOR 
2 CCC CCC POLSAT POLKOWICE 
3 BGZ BANK BGŻ 
4 BDC BDC TEAM 
5 DUK Dukla Trenčín Merida 
6 KAT CLUB KATUSHA U-23 
7 AKT AKTIO GROUP MOSTOSTAL PUŁAWY 
8 BAB BABOCO CYCLING TEAM 
9 AZS AZYSA CONOR WRC 
10 LAT LATVIAN NATIONAL TEAM 
11 ISD ISD-LAMPRE Continental 
12 NES TEAM NESSEBAR 
13 SAM SAMARA-CSK VVS 
14 SOK SOKÓŁ KĘTY 
15 PSK PSK WHIRLPOOL-AUTHOR 
16 MAR TEAM MARINBIKES 
17 RCE REGION CENTRALNY 
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18 RPO REGION POŁUDNIOWY 

 
KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ / COMISARIES PANEL COMMUNICATE 

 
Art. 12.1.040 przepisów UCI: 
Punkt 28: 
 Nieprzestrzeganie uwag obsługi technicznej lub komisarzy 
NR 13 Eising Tijmen (SUN) NED19910327 KARA: 30 CHF 
Dyrektor sportowy: Mario De Clerq (SUN) KARA: 50 CHF 
Dyrektor sportowy: Dariusz Banaszak (BDC) KARA: 50 CHF 
 
Punkt 11.1.2 Odpychanie się od samochodu  
NR 153 Krajewski Piotr (AKT) POL19870822 KARA: 30 CHF – 10’’ 
 
 
Art. 12.1.040 UCI Regulations: 
Point 28: 
 Failure to respect the instructions by the Race Administration or commissaire’s 
No. 13 Eising Tijmen (SUN) NED19910327 Fine of 30,- CHF 
Team manager Mario De Clerq (SUN) Fine of 50,- CHF 
Team manager Dariusz Banaszak (BDC) Fine of 50,- CHF 
 
Point 11.1.2 Pushing off  against a car 
No. 153 Krajewski Piotr (AKT) POL19870822 Fine of 30,- CHF and 10’’ 
 
 
 

                                                                               Commissaire’s Panel 
                                                                           Milan Dvorscik 

 
 
 

KOMUNIKAT ORGANIZATORA / COMMUNIQUE OF THE ORGANISER 
 

Z powodu robót drogowych trasa II etapu ulega zmianie. Długość etapu 140 km 
 
Because of the bad road conditions in the 2nd stage, the length is 140 km and the following changes will be applied. 
 
 

                                                                               Organising Committee 
 

 


